individuo, quam potentia.

2^o Perfectio huj det contrarietate perfectibili, nimirum potest:
Ita potest esse una simplex virtus: qd et huj scientia totalis illi inherere,
et illam q fieri. Ngr' Cea; a huj ois scia totalis det sumpta, cont-
unus, in, et simplex huj; sicut potest est una, et simplex. Quare ut huj con-
fictus huj, et felicitas, det est qd det in eod' ordine sp'iali, cum potest.

3^o Huj virtutis Moralibus, Vg temperie, est una simplex qd:
ita referens in virtute: sicut huj virtutis Thica Vg huj fidei referens in aia:
qd et huj scia totalis erit una simplex virtus. Ngr' Cea; dicitur rae est, qd
Temperantia, fides, et reliq' virtutes, hant motuum unius tm' sp'ci, quod dicitur
Temperantia, Medicorum, in delectationibus, in de auctoritate divina: scia u' tota:
hij hant motum sp'ci divisa, q' tendit in sua obta.

4^o In aia una simplex virtus: qd et reliq' scia. Rg, aij Thica
est ita proportionate dicitur de habitibus, vel potest ex utraque Evocia de fide, et
oij et huj sp'ci, qd hant unum motuum, nimirum divinam auctoritatem appli-
catam q' distansum: q' potest ab una de fide, et alia nati evidente; q' aij huj
dicitur in ist' sp'ci, et fuerint sp'ci evidentes, specie dicitur divisa; qd variata una par-
te medij, totum censeri variari. Nota u': semp aij, et huj Thica dicitur
sp'ci ab alibi, et huj, fidei; qd ita alibi unum inime, qd auctoritatem divinam
dicitur; illi aia dicitur de fide, q' n' sunt in aia revelata.

5^o Ideo scia totalis n' foret unius simplex huj, qd potest
vix potest divisa et totum unius in unam, ad illum hant dandum. It' potest
sunt unius: qd erit unius simplex. P' huj, qd duo media totalia, Vg unum
Sci sum, aliud de fide, potest coniungi et terminare unum tertium aium, et
nium: qd et plura media scia totalis. Rg, Premia Minor et regardo Cam
q' potest, qd illa media unius ad unum aium, sub q' duorum attingitur,
et continui, ut fit in medio de fide, et scientifico: et et in duobus scienti-
ficiis e' idem obitum: at u' tot media divisa, et dant in q'libet scia, n'
hant unam r'om' f'atem numericam, sub q' contineant, et in quam possunt
unius.

6^o In unius distingui rati, et arietate ab alia; potest
in illa manere: id in scia totali n' potest huj et potest manere in habitus
prima: qd n' potest, et unius. Rg, Et hanc uiam, qd n' dat de p'ca et huj, in
illa, qd distingui rati; q' dependia inuenit in potest, de q' b' n'
potest

pot dari hujus, quod dicitur. Accedit quod in quolibet tali scia datur in
hujus, quod ponit in alio manere; sed non habet in se naturam conne
cti.

ART.V.

De unitate, & distictione sciae partialis.

Scia partialis est quae libet a se, & hujusmodi per se in se ad aliam sciam totalem. Ut
est subia. Igitur dico 1. Scia partialis sine autem, sine huiusmodi specificata a medio,
id est, a viae generali motiva quae; & ab obiecto ipsius sciae. Et potest ex utroque superiori articulo
lo. Et confit, quod a se in se quae tales distinguuntur motiva, sive generalia, sive indi
candi, tamquam quae generalia carere: sed oia a se scia se indicantur: quae quae medium specific
cantur. Sed quae, ex quo complet tale medium? Nec constari ad quae ex veritate
missionis, & ex veritate, & ex via intrinseca sciae. Hic enim est suam veritatem sciae
am intrinsecam, ut potest in se fac: in hoc distinguitur a scia huiusmodi, quae est obscura
in se, & eadem in alio.

Dico 2. Sufficit quaeque varietas in medio ad quae, sive sit ea quae in se
sine sciae, ut scia partialis varietate specie. Et quae cognoscitur specificata, per obiecta.
Scia partialis sunt cognoscitur, quae obiecta se in se in se, & in se: quae quaeque varietate
tas in illis datur datur et in se: & quaeque datur in se, quaeque illam in se
pote, ad in obiecta. Veritas autem intrinseca sciae tunc est diversa, quae datur diversa come
tis in se a se, sed datur in se in se.

Unus est 1. Sufficit varietatem unius sciae, ut tota veritas varietatem
connectio se in se utriusque extremi; & quae libet illos variatos, et veritas
riati. Collet 2. tunc medium ad quae variari, quae tam motuum carere
cum, quae est materialis & diversa: tunc est variari in ad quae, quae perseverante eade
est materialis variari motuum carere, & permanente eodem motuum carere
riati. Et materialis; ut si per eandem demonstrari diversa passio, vel
eadem passio per diversa definitiones.

CAP. XXVI DE SCIA ET OPINIOE

Comparat Philosophia sciam, & opinionem in se; assertit, convenire
in eo quod utraque potest esse de obiecto aliquo modo eodem: differre vero
quod opinio sit de re mutabili saltem apparenter; Scientia vero de
re

re immutabili; & in eo qd n̄ p̄nt eē s̄t in eod̄ it̄u cc. ad ob̄t̄um.

Quæstio 1. Utrum Scia dicit ab Op̄e?

Art. 1.

Numerari huj̄ speculativi it̄us, &
conferunt̄ evidentes int̄ se.

Huj̄ speculativitates s̄t cert̄, evidentes, s̄ncerti, & incipientes, q̄ h̄bet̄ s̄ci
t̄iam it̄um ad s̄ta ob̄ta. Prius in tria mem̄bra dividunt̄, s̄, in it̄um, s̄ciam, & s̄ta.
It̄us ē huj̄ primorum prius: s̄ciat̄ huj̄ inclinans ad cognitiōem rer̄ p̄ alibi s̄m̄ rer̄
cōp̄, ut huj̄ Met̄a. Scia huj̄ inclinans in cognitiōem rer̄ p̄ cōp̄, que dicit̄ est
in s̄cientiam quia, & propter quid.